
П а |Ш Ш И М М Д И Я  ЗА П У БЛИ КУ ВА Н А  В П РО Ф И ЛА  НА КУПУВАЧА ОБЯВА  ЗА О БЩ ЕСТВ ЕН А  П О РЪ Ч КА  НА СТО Й Н О СТ ПО ЧЛ. 20, АЛ 3 О Т ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
. „  ̂ _  1000 София, ул. Леге 4

A  U  1 1 e-mail: pktaaop.ba , aop@aop.ba
интернет адрес: http://www.aop.ba

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА  
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 2 0 , АЛ. з  ОТ ЗОП

^Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: з Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 26/09/2016 
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Д еловодн а и нф орм ация
Партида на възложителя: 00494
Поделение:________
Изходящ номер: 942 от дата 04/10/2016 
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I .i)  Н аи м енование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
УМБАЛ Царица Иоанна-ИСУЛ ЕАД 831605806
Пощенски адрес:
ул.Бяло море № 8
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1527 BG
Лице за контакт: Телефон:
Румяна Доганова 02 9432106
Електронна поща: Факс:
dogovoriSisul.eu 02 9432279
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.isul.eu
Адрес на профила на купувача (URL):
www.isul.eu/Obiavi art20 ZOP/Oferti obiava/Obiavi art20 ZOP 3.html2

РАЗДЕЛ II
Обект на поръчката

j | Строителство______________ ^Доставки__________________ПУслуги__________________

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)____________________________________
П редм ет на поръчката 4 9111.00
„Доставка на медицински газове по 5 обособени позиции за УМБАЛ "Царица 
Йоанна-ИСУЛ"ЕАД"
Обособена позиция № 1: ''Доставка на медицински течен кислород, 150 
т. /доставките са по 6 т ./ доставка, през -15 календарни дни" 
Обособена позиция № 2: "Доставка на медицински газообразен кислород,
283,5 м 3 /с бутилки на Възложителя с вместимост 6,3 м 3 ~ 4 
бр./месечно/"
Обособена позиция № 3: "Доставка на медицински инхалационен газ -
„Райски газ" - 900 кг./с бутилки на Доставчика с вместимост 7,5кг., ~
10 бр./месечно/"
Обособена позиция № 4: "Доставка на медицински течен азот, 13 000 кг."
Обособена позиция № 5: "Доставка на газообразен въглероден двуокис, -
1080 кг. /с бутилки на Възложителя с вместимост 30 кг. по ~ 3 
бр./месечно/"
К од съгласно Общ ия терм инологичен  речник ( C P V ) ____________________________________________

Осн. код Д он. код (когато е прилож им о)
Осн. п редм ет_____________________24111500______________________  ___________________

УНП: b395a404-5b23-4aac-9S(ftede5668258be 1

mailto:aop@aop.ba
http://www.aop.ba
http://www.isul.eu
http://www.isul.eu/Obiavi


Па^НЛЙ(ШМ9М ДИЯ ЗА  ПУ БЛИ КУ ВА Н А  В П РО Ф И ЛА  НА КУ П У ВА ЧА  О БЯВА ЗА  О БЩ ЕСТВ ЕН А  П О РЪ ЧКА  НА СТО Й Н О СТ ПО ЧЛ 20, АЛ 3 О Т ЗО П  (версия 6)

РАЗДЕЛ III
Срок за  получаване на оф ертите
Дата: 10/10/2016 дд/мм/гггг Час: 16:30

РАЗДЕЛ IV
И нф орм ация отн осн о средства от Европейския съю з
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да □  He KI
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V_________________________________
Друга инф орм аци я (по преценка на възлож ителя)
На основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП се удължава първоначално определения 
срок за подаване на оферти. Новият срок за подаване на оферти по всички 
обособени позиции е съгласно Раздел III от настоящата информация. 
Отварянето на офертите ще се извърши на 11.10.2016 г. от 10:00ч. в 
заседателната зала на изпълнителния директор.
Дата на изпращ ане на настоящ ата инф орм ация_________________
Дата: 04/10/2016 дд/мм/гггг_______________

УНП: b395a404-5b23-4aac-9f9f-ede5668258be


